
平成２６年５月２５日  

 

クラブ、スクール 

担当者各位 
千葉県テニス協会 
ジュニア委員会 
普及指導部会 

 

千葉県ジュニアテニススクール情報の更新について 

 
拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、県テニス協会ジュニア委員会の活動にご理解・ご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、普及指導部会では、ジュニア委員会ホームページ上において、「ジュニアスクール一覧」として、

県内でジュニアスクールを行っているクラブ・スクールを紹介するコーナーを設定しております。 
 
つきましては、正確で新しい情報を掲載していくために、下記の内容をご確認頂き、ご協力下さいます

よう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
◎掲載中のクラブの方 

ジュニア委員会ホームページ上 「Jr.スクール」より、記載内容をご確認下さい。 
掲載内容に変更のある場合、 
①ホームぺージ「新着情報」に掲載中の「スクール情報用フォーマット」から Excel に記入の上、

ジュニア委員会へメールで添付頂くか、 
②郵送した案内書の裏面にフォーマットがプリントされています。これに変更内容をご記入の上、

FAX にてジュニア委員会にご返送下さい。 
 

◎ホームページ未掲載のクラブの方 
クラブの紹介を、上記と同様の方法にてお伝え下さい。 

 
 ３．返送期間 

6 月末日までにお願いします。 
 

３）ジュニア委員会連絡先 
   住 所   〒270-1424 白井市堀込 1-1-19 一越ビル 3F 
   電 話   ０４７－４９７－８５８８ 
   ＦＡＸ   ０４７－４９７－８４３１ 

      メール   cta-juniors@msc.biglobe.ne.jp 

   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  http://www.cta-jc.com/ 
以上 

 


